TocymapcTBeHHOE aBTOHOMHOE NPodecCHOHaNbHOe 00pa3oBaTelbHOe YIpeK/IeHHe
Pecrybnuxu Bamkoproctan « TyiiMasuHCKUE MEIUIIHCKUH KOS
(TAIIOY PB «Ty#imMasuHCKA# MEIUIMHCKUN KOJIENK)

[TPUKA3

ot 19 aBrycra 2024 1. Ne 60-C

r. Tyitmaser

O 3auncienun ctygeHToB Ha 2024/2025 y4eOHbIH roJ

B cootBeTcTBHM cO cT. 55 @epepansHoro 3akosa ot 29.12.2012 roga Ne 273~
®3 «O06 obpasoanuu B Poccuiickoit @enepanuu», Ha OCHOBAHUHM IIpHKa3a
Munuctepctsa mpocselienus Poccuiickoid @eneparuu ot 02.09.2020 roma Ne 457
«O6 ytBepxmenuu Ilopsanka mpuema Ha oOydeHHe 10 0O0pa30BaTEIBHEIM
IIpOrpaMMaM CpejiHero IpodeccHoHaIbHOT0 00pa3oBaHusA», 3aKkoHa PecryOiuku
Bamxkoproctan ot 01.07.2013 roma Ne 696-3 «O06 oOpasoBanuu B Pecnybnuke
bamkoptocran», IlpaBun  npuema B [ocymapcTBeHHOe — aBTOHOMHOE
npodeccHoHaIbHOE 0OpasoBaTenpHOe yupexkneHue PecrmyOnuxu bamxoprocran
«TyHMasHCKHH MeJUIIHCKUAN KOJUIe» Ha 00y4eHHe 110 IIPorpaMMaM CPEeHEero
npodeccuoHansHoro obpasopanus Ha 2024/2025 yueOHBIH roj U Ha OCHOBaHHUU
pelreHus pUEMHOM KoMuCCHE KoJuemka (mpoTtokon Ne 9 ot 17.08.2024 roxa),
pHUKa3BblBalo:

1. 3agucnuts ¢ 01 centabps 2024 roga B 4MCIO CTYACHTOB Ha IEPBLIH Kypc
[0 pe3yibTaraM, OCBOEHHUsS IOCTYNArIIUMH 00pa30BaTelbHON IIPOrPaMMBbI
OCHOBHOTO 0011er0 00pa3oBaHusl, YKa3aHHBIX B MIPEICTABIEHHBIX I10CTyHAIOMAMA
TOKYMEHTOB 00 00pa30oBaHUM M IPOLICJIIMX BCTYIUTEIbHbIE HCIBITAHUS, Ha
ounHyto dhopmy obydeHus no HanpasneHuto noarororku 31.02.01 JleyuebHoe neno,
kBamupukanus «@empamep», 31.02.02 Axymepckoe [eno, KBaTH(QHUKaAIM
«Axymepka», 34.02.01 Cecrpunckoe meno, xpanudukanus «MenuHHCKas
cectpa/MeauiuHCcKui 6par» Ha MecTa, (QUHAHCHUPYEMBIE U3 PeCIyOIHKaHCKOTO
6romxketa B TATIOY Pb «TyliMa3uHCKUN MEIUIIUHCKAH KOJLIEIX)) M0 KOHKYPCY:

1.1.Coeunansaocts 31.02.01 JleyeGHoe jemno:

Acanynnviaa AHanus ApTypoBHa
Acmanusipoa AHrenuna PyciiaHosHa
Buinnskosa Bukropus BsiuecnagosHa
I'anuna Mnesuna Jlenaposna
["annsmoBa Apuna Haunesna
I'anmera JIluBn3a DHBEpOBHA
Tlapudynnuna Mnesuna MneinarosHa
['mnviaeBa Dnrana AJTBMHpPOBHA
3aruposa Jluana OUHATOBHA

10. 3arpetnunoBa Jluana @unaToBHa

11. 3unatymnuna Juana MpruxkosHa

12. 3mnaryuinsaa Munana MpukosHa

13. Nnustynnun Mnenap AzamMatoBU4

14. Kyukaposa Kamuna PycnanosHa
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15.
16.
17.
18.
19,
20.
21
22.
23.
24,
23,

Maageena Haranes BraguvuposHa
MumnrazoBa AnuHa PycianosHa
Padaryrnunosa Pamuins PycranoBna
Caduna Ancy MbparumosHa
Tumepranuesa Kamuna Pasunosna
Tpybnenkosa Exarepuna AnnpeeBHa
daiizynmuna Kammia MnsdarosHa
@apxyTnuHosa AHrenvHa JIMuTprueBHa
Xa:zumosa CabpuHa YMapoBHa
Xacanopa DnbBuHA 3yIb(aToBHA
SxoBiieBa AHacTtacusi AJleKCeeBHa

1.2. Cnermmmansrocts 31.02.02 Akymepckoe feno:
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10.
11.
12.
13,
14.
LS.
16.
17
18.
19,
20.
21.
22.
23.
24.
23,

Abpamosa Munena FOpseBHa
ArnmeeBa Apuna OMUTIEBHA
Anteinbaera Mapusa AsekcanapoBHa
AxMeToBa DibBUHA DIBBHPOBHA
BaxwuroBa Jletican PanmuposHa
['abnpaxumosa Kamrina AiMasoBHa
["arukeesa Cadus MinpinarosHa
TuneMyTouHOBa Alryns AliapoBHa
3apurnosa AprHa /[iHapoBHA
Kapumosa [lapuna PyctamoBHa
MarkomunoBa Mapsim Mckannaposna
Hypuesa Paununa Paunesna
[ToxxapnoBa TarbsiHa AJeKcaHIpoOBHA
Cautranuna Kaponuna AnsbeprosHa
CauToBa Azanus A3aroBHA
Canumona Anus TuMmyprairesHa
Caduna Aincy JlanunesHa
Cutnnkosa Anuna JluHapoBHa
CoboneBa Enuzasera BranumuposHa
Tyzosa Py¢una AnexceesHa
XazueBa Anung PuHaroBHa
XaitpynnuHa ApuHa AITbMUPOBHA
[MTapudynnuna Apuna AlipatoBHa
ITupoxosa Bukropus BiagumuposHa
SAxwuna /luana PycnanoBHa

1.3. Cneumnansnocts 34.02.01 CecTpuHckoe jieno:
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AbG3anoBa Afiruza ATpMUPOBHA
AxmertiunHa Jlapuna MneruzosHa
Bynaropa Onuza OneroBHa

Bypasosa Onsra HukonaesHa
Baneesa Mnnna Beneposna
a6apaxmanosa Mnuna CanasaroBHa
[aitreTnMHOBAa Munana Ans0epToBHA
["apuniosa Jlapuna Haunesna
[apudynnuna Jluana 3umbuposHa



10. Tacanosa Aticyr FOcud xbi3el

11. T'atusaroBa Anjga ApTypoBHa

12. T'usparosa Pagmuna PumarosHa

13. TuzzarynnuHa Axrenuna PysuneBHa
14. T'uaemyTaunoBa Wne3usa PaM3uiieBHa
15. I'mausrosa Cabuna [unaposHa

16. I'massipuna Anacracusd JIMuTprueBHa
17. T'ybanoBa [[xamuiuia PycramosHa
18. Jlenusapora Codus BagumoHa

19. 3akuposa AnnHa AliaposHa

20. 3usarupona Azanus PajnkoBHa

21. Unpucosa Anuna QPaTbIXOBHA

22. Kynamesa Puana PumuieBna

23. Manto Mapus HOpreBHa

24. MyuupbsHoBa Mnuna Mapatosna
25. Myprasusa Dnssupa MinaposHa
26. Myxamanynnnaa Kamunna @nroposHa
27. Hacubynnuna Bnaauciasa Mneruzaposna
28. Huzaesa Mnuna MnpliatosHa

29. PasioBa AsnmmTa ApTypoBHA |

30. CanpikoBa AmuHa PaducoBHa

31. Caerona Azanusa AlilaposHa

32. Cauinesa luana AptypoBHa

33. Camena flna AnexceeBHa

34. Caduna IBwinHa PycnaHoBHa

35. Caxabuesa Pycanuna PycrnanosHa
36. CenbsiHosa apbs EBrenbeBna

37. Cupaesa Jlenapa MnsnyposHa

38. TumommHa Kcenust AnexcanaposHa
39. ®azynnuHa Panuns @aHucoBHA

40. @aizynnuna Jnusa roprcosHa
41. ®appaxosa OBenuHa A3aTOBHA

42. Mdappaxopa Dnusa Py3unesna

43. Xaszuea [Onust Punarosna

44, XBopHoBa Banepus Cepreesra

45, XuxkMmarynnuaa Azanua QaHunoBHa
46. Xpecramobopa 3nara PynonsposHa
47. lagimynmuHa Dnsuna UincyposHa
48. Ilaxyposa Munena MapceneBHa
49. Illasxmetora AzanuHa Anp0epToBHA
50. fAxynosa Hunspa JluHaposHa

2. OreercrBeHHOMY cexkpeTapro npuemHod xommccuu TI'AIIOY  Pb
«TyWMasHHCKHH MEIUIMHCKUNA KOIEMK» OOCCIEUHTh pasMEIleHe HACTOSIIETO
nprKasa Ha MH(OOPMALIMOHHOM CTeHJEe NPUEMHON KOMMCCHM, 4 TAaKKe Ha canTe
I'ATIOY Pb «TyiimMazuHCKMM MEIUIMHCKUN KOJUIE/DK» B TEUEHHE IIECTH MECSLEB
¢ MOMEHTA M3[aHusI MPUKa3a B IEHb €ro IMOANMCaHus.

3. KoHTpoJIb HCITONHEHHUS TIPUKa3a OCTABIIAIO 3a COOOH.

Hupextop - "-%? A.D. Axmerosa



